

Poznań, dnia 16.07.2013 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ – OGŁOSZENIE

Sprawa: 1/PP/2013

Dotyczy: **zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rewitalizacja zdegradowanego obszaru przy ul. Małachowskiego nr 10 w Poznaniu oraz budowa Centrum Biurowego „Podwale””**

W dniu 11.07.2013r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ). Poniżej treści pytań i odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

W przedmiarach na roboty branży sanitarnej:

- „BUDYNEK – E – KOSZTORYS ŚLEPY”,
- „PORTIERNIA – KOSZTORYS ŚLEPY”,

umieszczonych na serwerze Zamawiającego brakuje obmiarów robót.

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o przedmiary zawierające obmiary robót w formacie xls lub ath.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił ww. kosztorysy ślepe o brakujące wartości przedmiarowe.

Przedmiary zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.mbc.poznan.pl w formacie pdf.

Pytanie 2

W istniejących budynkach A i B znajdują się instalacje sanitarne między innymi: centralnego ogrzewania, wodociągowa, kanalizacyjna i wentylacyjna. Udostępnione przedmiary nie zawierają demontaży instalacji sanitarnych. Prosimy o uzupełnienie w postaci przedmiaru na roboty demontażowe.

Odpowiedź:

Zakres demontaży istniejących instalacji sanitarnych Wykonawca powinien ocenić we własnym zakresie. Cena ryczałtowa za demontaże tych instalacji powinna zostać zawarta w Załączniku nr 6 do SIWZ w punkcie „wyburzenia, rozbiórki, demontaże” dot. odpowiednio budynków A i B.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje odzysk materiałów z demontaży oraz czy koszty ich utylizacji ponosi Wykonawca?

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ wskazał, które elementy z demontażu należy pozostawić do jego dyspozycji lub wykorzystać podczas realizacji.

Pozostałe materiały z rozbiórki i demontaży Wykonawca powinien utylizować na własny koszt.

MACHURA BROS CORPORATION
Dyrektor ds. Ekonomicznych


mgr inż. Elzbieta Machura